
Laidiens: 03.05.2022., Nr. 85A (13:25)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2022/85A.3

Saeima ir pieņēmusi un Valsts 
prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Sabiedriskā labuma organizāciju likumā
Izdarīt Sabiedriskā labuma organizāciju likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2004,

14., 21. nr.; 2008, 16. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2009, 205. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt 2. panta pirmo daļu pēc vārdiem "kultūras un veselības veicināšanu un slimību pro�laksi, sporta" ar

vārdiem "tajā skaitā augstu sasniegumu sporta".

2. Papildināt 3. pantu pēc vārda "rakstura" ar vārdiem un skaitli "(izņemot šā likuma 11. panta septītajā daļā minēto

gadījumu)".

3. 11. pantā:

papildināt piekto daļu pēc vārda "komercdarbības" ar vārdiem "(izņemot šā panta septītajā daļā minēto gadījumu)";

papildināt pantu ar septīto daļu šādā redakcijā:

"(7) Sabiedriskā labuma organizācijai ir tiesības Sociālā uzņēmuma likumā noteiktajā kārtībā dibināt sabiedrību ar

ierobežotu atbildību, kurai piešķirams sociālā uzņēmuma statuss, un bez atlīdzības tai nodot ziedoto mantu vai

�nanšu līdzekļus."

Likums Saeimā pieņemts 2022. gada 21. aprīlī.

Valsts prezidents

E. Levits

Rīgā 2022. gada 3. maijā

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2022/05/03/nr/85A
https://www.vestnesis.lv/url/332077

